Работен лист „ Агли на паралелни прави “ – 8 одделение
30.03.2020 – 03.04.2020
	

	
Именувај ги паровите агли кои се согласни?

	
Именувај ги паровите агли кои се наизменични?
	
Кои од следниве тврдења се точни, а кои се неточни?

1. Согласните агли се еднакви меѓу себе.
2. Наизменичните агли се различни меѓу себе.
3. Аголите 1 и 5 се согласни.
4. Аглите 8 и 3 се наизменични.
5. Аглите 2 и 3 се накрсни агли.
6. Аглите 8 и 1 се наизменични агли.
7. Аглите 5 и 8 се согласни агли.
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